
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Torneo 4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B 2409015B

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 13-09-2024 - 15-09-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TASSAN Mauro - SCARABOTTOLO G.

Partecipanti 40

Sito Internet

Fanchin Matteo

1Mosca Leonildo

2
Celadon Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Fanchin Matteo 4.5 ITA 11.5013.008.00 11.251826 1753 2119 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 1 CM Mosca Leonildo 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501991 1789 2030 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

3 2 CM Celadon Alberto 4.0 ITA 12.0012.008.00 10.001962 1759 2095 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

4 4 1N Grassi Sebastiano 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.75 1865 1765 1915 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2013

5 10 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1800 1748 1898 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1962

6 9 CM Velluti Alberto 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1810 1674 1824 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 5 1N Cedriano Mattia 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1847 1733 1882 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2011

8 30 2N Bissoli Giulio 3.0 ITA 13.0014.509.50 8.00 1595 1805 1877 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2011

9 3 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 12.0012.007.50 5.00 1877 1671 1672 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1955

10 6 1N Dalla Vecchia Paolo 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1846 1737 1809 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1962

11 19 2N Copiello Alessandro 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1700 1677 1750 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

12 39 3N Ene Riccardo 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1460 1706 1779 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2011

13 8 1N Biondi Carlo 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1816 1712 1784 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2009

14 12 2N Montorfano Carlo 3.0 ITA 10.0010.007.00 6.00 1751 1701 1797 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1987

15 11 1N Magnabosco Mauro Denis3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.25 1774 1592 1665 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1956

16 17 2N Frascerra Andrea 3.0 ITA 10.0010.007.00 5.50 1713 1685 1781 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

17 37 3N Ennio Lorenzo 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 4.25 1513 1694 1790 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

18 14 2N Scaranaro Martina 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 1738 1612 1707 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

19 32 3N Cai Shenghui William2.5 ITA 13.5014.509.00 5.25 1566 1750 1750 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2013

20 23 2N Maranon Boscolo Leonardo2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1648 1664 1665 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

21 16 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1719 1614 1614 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

22 18 2N Pallini Tommaso 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1703 1600 1601 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

23 13 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1741 1535 1576 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

24 24 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 3.75 1641 1601 1652 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1942

25 29 2N Steffenato Alberto 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1603 1699 1699 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

26 31 3N La Posta Clelia Sofia2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1569 1649 1650 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2011

27 38 NC Bortignon Manuel 2.0 ITA 10.0010.007.50 5.00 1460 1721 1722 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2010

28 27 2N Patron Cristobal 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 1612 1708 1636 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2011

29 35 3N Solomon Eleonora 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1516 1697 1626 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

30 21 2N Sorato Matias 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1669 1665 1594 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

31 33 2N Marchetto Pietro 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1566 1738 1590 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

32 20 2N Canossa Riccardo 1.5 ITA 11.5012.508.50 2.50 1687 1633 1525 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

33 28 2N Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA 12.0013.007.50 2.25 1611 1652 1504 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

34 34 3N Bellotto Adriano 1.5 ITA 9.50 11.007.00 2.75 1529 1695 1547 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

35 22 2N Comisso Antonio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1650 1677 1529 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

36 25 2N Lorenzi Matteo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1627 1644 1496 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2011

37 36 3N Canossa Elena 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 1515 1642 1321 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2013

38 26 2N Frattin Andrea 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1621 1674 1435 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2011

39 40 NC Steffenato Francesco1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1399 1689 1289 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1 2009

40 15 2N Fasoli Ernesto 0.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1725 1606 872 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2012

FSI - 4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B) - Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 3N Bellotto Adriano ITA FRI TS 1529 1695 1547 1958 M 2896686 180692

8 1N Biondi Carlo ITA VEN PD 1816 1712 1784 2009 M 28584481 198703

30 2N Bissoli Giulio ITA VEN VR 1595 1805 1877 2011 M 23419598 208206

38 NC Bortignon Manuel ITA VEN TV 1460 1721 1722 2010 M 28598954 199176

32 3N Cai Shenghui WilliamITA VEN PD 1566 1750 1750 2013 M 28571576 197095

36 3N Canossa Elena ITA EMI RE 1515 1642 1321 2013 F 28561180 190474

20 2N Canossa Riccardo ITA EMI RE 1687 1633 1525 2006 M 2877630 172541

5 1N Cedriano Mattia ITA VEN VE 1847 1733 1882 2011 M 28540808 188969

2 CM Celadon Alberto ITA VEN VI 1962 1759 2095 2007 M 2891536 178481

22 2N Comisso Antonio ITA FRI UD 1650 1677 1529 1969 M 2892419 179383

19 2N Copiello Alessandro ITA VEN VI 1700 1677 1750 2011 M 28532970 179337

6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1846 1737 1809 1962 M 829064 100968

39 3N Ene Riccardo ITA VEN VE 1460 1706 1779 2011 M 28550013 191702

37 3N Ennio Lorenzo ITA VEN RO 1513 1694 1790 2009 M 28584813 198365

7 1N Fanchin Matteo ITA VEN VI 1826 1753 2119 2007 M 2891552 179025

15 2N Fasoli Ernesto ITA VEN VR 1725 1606 872 2012 M 23425911 199049

13 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1741 1535 1576 1958 M 893366 102851

17 2N Frascerra Andrea ITA VEN TV 1713 1685 1781 2008 M 2863672 175467

26 2N Frattin Andrea ITA VEN TV 1621 1674 1435 2011 M 28599462 203857

3 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1877 1671 1672 1955 M 806617 101441

4 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1865 1765 1915 2013 M 28556984 189621

31 3N La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1569 1649 1650 2011 F 2895540 179228

28 2N Lorenzi Giuseppe ITA VEN VI 1611 1652 1504 2008 M 28558057 191622

25 2N Lorenzi Matteo ITA VEN VI 1627 1644 1496 2011 M 28582039 195757

11 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1774 1592 1665 1956 M 884332 169633

23 2N Maranon Boscolo LeonardoITA VEN VE 1648 1664 1665 2005 M 28568982 195717

33 2N Marchetto Pietro ITA VEN VI 1566 1738 1590 2007 M 28591100 201885

12 2N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1751 1701 1797 1987 M 373199356163046

16 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1719 1614 1614 1958 M 823643 106102

1 CM Mosca Leonildo ITA VEN VE 1991 1789 2030 1956 M 808873 103355

18 2N Pallini Tommaso ITA VEN TV 1703 1600 1601 2012 M 28568052 193616

27 2N Patron Cristobal ITA VEN TV 1612 1708 1636 2011 M 28582934 195921

24 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1641 1601 1652 1942 M 818593 106459

14 2N Scaranaro Martina ITA VEN RO 1738 1612 1707 2007 F 28535391 184069

35 3N Solomon Eleonora ITA VEN VE 1516 1697 1626 2011 F 28535642 188475

21 2N Sorato Matias ITA VEN VE 1669 1665 1594 2009 M 23405031 202326

29 2N Steffenato Alberto ITA VEN TV 1603 1699 1699 2009 M 2863800 175807

40 NC Steffenato FrancescoITA VEN TV 1399 1689 1289 2009 M 28513053 179637

9 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1810 1674 1824 1969 M 818470 111838

10 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1800 1748 1898 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Mosca Leonildo 4.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 CM Celadon Alberto 4.0 ITA | 22 B 1 | 0 Â½ | 30 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 0

9 3 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 23 N Â½ | 0 1 | 12 B Â½ | 38 N 1 | 7 B 0 | 0

4 4 1N Grassi Sebastiano 3.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 1

7 5 1N Cedriano Mattia 3.5 ITA | 26 N 1 | 30 B Â½ | 14 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | -1

10 6 1N Dalla Vecchia Paolo 3.0 ITA | 27 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 1

1 7 1N Fanchin Matteo 4.5 ITA | 28 N 1 | 32 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 1 | -1

13 8 1N Biondi Carlo 3.0 ITA | 29 B 1 | 33 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 17 N Â½ | -1

6 9 CM Velluti Alberto 3.5 ITA | 30 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | 19 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 10 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA | 31 B 1 | 35 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

15 11 1N Magnabosco Mauro Denis 3.0 ITA | 32 N 0 | 26 B 1 | 33 B 1 | 12 N Â½ | 39 B Â½ | 1

14 12 2N Montorfano Carlo 3.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 37 N Â½ | 0

23 13 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 33 B 0 | 27 N Â½ | 39 B Â½ | 40 N 1 | 24 N Â½ | -1

18 14 2N Scaranaro Martina 3.0 ITA | 34 N 1 | 0 Â½ | 5 B 0 | 27 N Â½ | 38 B 1 | 0

40 15 2N Fasoli Ernesto 0.0 ITA | 35 B 0 | 31 N 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 1

21 16 1N Morganti Lionello 2.5 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 34 N Â½ | 30 B Â½ | 32 N Â½ | -1

16 17 2N Frascerra Andrea 3.0 ITA | 37 B 1 | 0 Â½ | 6 N 0 | 33 N 1 | 8 B Â½ | 0

22 18 2N Pallini Tommaso 2.5 ITA | 38 N 0 | 28 B Â½ | 29 N 1 | 34 B 1 | 10 N 0 | -1

11 19 2N Copiello Alessandro 3.0 ITA | 39 B 1 | 1 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 1

32 20 2N Canossa Riccardo 1.5 ITA | 40 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 37 B 0 | 30 N 0 | -1

30 21 2N Sorato Matias 2.0 ITA | 1 B 0 | 39 N 0 | 26 B 0 | 15 B 1 | 34 N 1 | 1

35 22 2N Comisso Antonio 1.5 ITA | 2 N 0 | 34 B 0 | 15 N 1 | 31 B Â½ | 29 N 0 | -1

20 23 2N Maranon Boscolo Leonardo2.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 1 | 39 N 0 | 33 B 1 | 1

24 24 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 40 B Â½ | 35 N 1 | 13 B Â½ | 0

36 25 2N Lorenzi Matteo 1.5 ITA | 4 N 0 | 36 B Â½ | 37 N 0 | 29 B 0 | 15 N 1 | -1

38 26 2N Frattin Andrea 1.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 21 N 1 | 32 B 0 | 35 B 0 | 1

28 27 2N Patron Cristobal 2.0 ITA | 6 N 0 | 13 B Â½ | 36 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 0 | -1

33 28 2N Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA | 7 B 0 | 18 N Â½ | 23 N 0 | 36 B 1 | 31 N 0 | -1

25 29 2N Steffenato Alberto 2.5 ITA | 8 N 0 | 0 Â½ | 18 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 0

8 30 2N Bissoli Giulio 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 1

26 31 3N La Posta Clelia Sofia 2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 38 B 0 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 1

19 32 3N Cai Shenghui William 2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 1

31 33 2N Marchetto Pietro 1.5 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | -1

34 34 3N Bellotto Adriano 1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 21 B 0 | 1

29 35 3N Solomon Eleonora 2.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | -1

37 36 3N Canossa Elena 1.5 ITA | 16 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0

17 37 3N Ennio Lorenzo 3.0 ITA | 17 N 0 | 0 Â½ | 25 B 1 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 0

27 38 NC Bortignon Manuel 2.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 31 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 0

12 39 3N Ene Riccardo 3.0 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 1 | 11 N Â½ | -1

39 40 NC Steffenato Francesco 1.0 ITA | 20 B 0 | 0 Â½ | 24 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 5 1.50 1.40 0.1 1695.801547 1958 M 2896686 180692

8 1N Biondi Carlo ITA 1816 5 3.00 3.16 -0.16 1712.001784 2009 M 28584481 198703

30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 5 3.00 1.22 1.78 1805.001877 2011 M 23419598 208206

38 NC Bortignon Manuel ITA 1460 4 2.00 0.80 1.2 1721.751722 2010 M 28598954 199176

32 3N Cai Shenghui WilliamITA 1566 5 2.50 1.33 1.17 1750.001750 2013 M 28571576 197095

36 3N Canossa Elena ITA 1515 4 0.50 1.33 -0.83 1642.251321 2013 F 28561180 190474

20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 4 0.50 1.98 -1.48 1633.801525 2006 M 2877630 172541

5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 5 3.50 3.22 0.28 1733.001882 2011 M 28540808 188969

2 CM Celadon Alberto ITA 1962 4 3.50 2.93 0.57 1759.002095 2007 M 2891536 178481

22 2N Comisso Antonio ITA 1650 5 1.50 2.38 -0.88 1677.601529 1969 M 2892419 179383

19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 5 3.00 2.66 0.34 1677.801750 2011 M 28532970 179337

6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 5 3.00 3.21 -0.21 1737.001809 1962 M 829064 100968

39 3N Ene Riccardo ITA 1460 5 3.00 0.99 2.01 1706.401779 2011 M 28550013 191702

37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 4 2.50 1.05 1.45 1694.501790 2009 M 28584813 198365

7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 5 4.50 2.94 1.56 1753.002119 2007 M 2891552 179025

15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 5 0.00 3.29 -3.29 1606.20872 2012 M 23425911 199049

13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 4 1.50 2.88 -1.38 1535.601576 1958 M 893366 102851

17 2N Frascerra Andrea ITA 1713 4 2.50 2.14 0.36 1685.251781 2008 M 2863672 175467

26 2N Frattin Andrea ITA 1621 5 1.00 2.16 -1.16 1674.401435 2011 M 28599462 203857

3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 4 2.00 2.95 -0.95 1671.251672 1955 M 806617 101441

4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 5 3.50 3.16 0.34 1765.801915 2013 M 28556984 189621

31 3N La Posta Clelia SofiaITA 1569 5 2.50 1.98 0.52 1649.201650 2011 F 2895540 179228

28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 5 1.50 2.24 -0.74 1652.201504 2008 M 28558057 191622

25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 5 1.50 2.41 -0.91 1644.201496 2011 M 28582039 195757

11 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1774 5 3.00 3.63 -0.63 1592.801665 1956 M 884332 169633

23 2N Maranon Boscolo LeonardoITA 1648 5 2.50 2.40 0.1 1664.801665 2005 M 28568982 195717

33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 5 1.50 1.38 0.12 1738.401590 2007 M 28591100 201885

12 2N Montorfano Carlo ITA 1751 4 2.50 2.25 0.25 1701.251797 1987 M 373199356163046

16 1N Morganti Lionello ITA 1719 5 2.50 3.18 -0.68 1614.001614 1958 M 823643 106102

1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 5 4.00 3.74 0.26 1789.402030 1956 M 808873 103355

18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 5 2.50 3.17 -0.67 1600.601601 2012 M 28568052 193616

27 2N Patron Cristobal ITA 1612 5 2.00 1.88 0.12 1708.001636 2011 M 28582934 195921

24 CM Rossi Gianni ITA 1641 3 1.50 1.38 0.12 1601.751652 1942 M 818593 106459

14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 4 2.50 2.62 -0.12 1612.001707 2007 F 28535391 184069

35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 5 2.00 1.34 0.66 1697.401626 2011 F 28535642 188475

21 2N Sorato Matias ITA 1669 5 2.00 2.58 -0.58 1665.201594 2009 M 23405031 202326

29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 4 2.00 1.49 0.51 1699.001699 2009 M 2863800 175807

9 CM Velluti Alberto ITA 1810 5 3.50 3.35 0.15 1674.801824 1969 M 818470 111838

10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 5 3.50 2.80 0.7 1748.201898 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Steffenato FrancescoITA 1399 0 0.00 0.50 0 0 1689.671289 2009 M 179637
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Sorato Matias ITA 1669   |  1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 0 - 1

2 2 CM Celadon Alberto ITA 1962   |  22 2N Comisso Antonio ITA 1650 1 - 0

3 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648   |  3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 Â½ - Â½

4 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865   |  25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 1 - 0

5 26 2N Frattin Andrea ITA 1621   |  5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 0 - 1

6 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846   |  27 2N Patron Cristobal ITA 1612 1 - 0

7 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611   |  7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 0 - 1

8 8 1N Biondi Carlo ITA 1816   |  29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 1 - 0

9 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595   |  9 CM Velluti Alberto ITA 1810 1 - 0

10 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800   |  31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 1 - 0

11 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566   |  11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 1 - 0

12 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741   |  33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 0 - 1

13 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529   |  14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 0 - 1

14 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725   |  35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 0 - 1

15 36 3N Canossa Elena ITA 1515   |  16 1N Morganti Lionello ITA 1719 0 - 1

16 17 2N Frascerra Andrea ITA 1713   |  37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 1 - 0

17 38 NC Bortignon Manuel ITA 1460   |  18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 1 - 0

18 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700   |  39 3N Ene Riccardo ITA 1460 1 - 0

19 40 NC Steffenato Francesco ITA 1399   |  20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 0 - 1

20 12 2N Montorfano Carlo ITA 1751   |  Â½ - F

21 24 CM Rossi Gianni ITA 1641   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mosca Leonildo 1 ITA 1991   |  19 2N Copiello Alessandro 1 ITA 1700 1 - 0

2 16 1N Morganti Lionello 1 ITA 1719   |  4 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1865 0 - 1

3 5 1N Cedriano Mattia 1 ITA 1847   |  30 2N Bissoli Giulio 1 ITA 1595 Â½ - Â½

4 20 2N Canossa Riccardo 1 ITA 1687   |  6 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1846 Â½ - Â½

5 7 1N Fanchin Matteo 1 ITA 1826   |  32 3N Cai Shenghui William 1 ITA 1566 1 - 0

6 33 2N Marchetto Pietro 1 ITA 1566   |  8 1N Biondi Carlo 1 ITA 1816 Â½ - Â½

7 35 3N Solomon Eleonora 1 ITA 1516   |  10 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1800 0 - 1

8 12 2N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1751   |  24 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1641 1 - 0

9 9 CM Velluti Alberto 0 ITA 1810   |  23 2N Maranon Boscolo Leonardo0.5 ITA 1648 1 - 0

10 11 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1774   |  26 2N Frattin Andrea 0 ITA 1621 1 - 0

11 27 2N Patron Cristobal 0 ITA 1612   |  13 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1741 Â½ - Â½

12 31 3N La Posta Clelia Sofia0 ITA 1569   |  15 2N Fasoli Ernesto 0 ITA 1725 1 - 0

13 18 2N Pallini Tommaso 0 ITA 1703   |  28 2N Lorenzi Giuseppe 0 ITA 1611 Â½ - Â½

14 39 3N Ene Riccardo 0 ITA 1460   |  21 2N Sorato Matias 0 ITA 1669 1 - 0

15 22 2N Comisso Antonio 0 ITA 1650   |  34 3N Bellotto Adriano 0 ITA 1529 0 - 1

16 25 2N Lorenzi Matteo 0 ITA 1627   |  36 3N Canossa Elena 0 ITA 1515 Â½ - Â½

17 2 CM Celadon Alberto 1 ITA 1962   |  Â½ - F

18 14 2N Scaranaro Martina 1 ITA 1738   |  Â½ - F

19 17 2N Frascerra Andrea 1 ITA 1713   |  Â½ - F

20 38 NC Bortignon Manuel 1 ITA 1460   |  0 - F

21 3 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1877   |  1 - F

22 29 2N Steffenato Alberto 0 ITA 1603   |  Â½ - F

23 37 3N Ennio Lorenzo 0 ITA 1513   |  Â½ - F

24 40 NC Steffenato Francesco 0 ITA 1399   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1800   |  1 CM Mosca Leonildo 2 ITA 1991 Â½ - Â½

2 4 1N Grassi Sebastiano 2 ITA 1865   |  7 1N Fanchin Matteo 2 ITA 1826 Â½ - Â½

3 30 2N Bissoli Giulio 1.5 ITA 1595   |  2 CM Celadon Alberto 1.5 ITA 1962 0 - 1

4 3 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1877   |  12 2N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

5 14 2N Scaranaro Martina 1.5 ITA 1738   |  5 1N Cedriano Mattia 1.5 ITA 1847 0 - 1

6 6 1N Dalla Vecchia Paolo 1.5 ITA 1846   |  17 2N Frascerra Andrea 1.5 ITA 1713 1 - 0

7 8 1N Biondi Carlo 1.5 ITA 1816   |  20 2N Canossa Riccardo 1.5 ITA 1687 1 - 0

8 11 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1774   |  33 2N Marchetto Pietro 1.5 ITA 1566 1 - 0

9 32 3N Cai Shenghui William 1 ITA 1566   |  9 CM Velluti Alberto 1 ITA 1810 0 - 1

10 34 3N Bellotto Adriano 1 ITA 1529   |  16 1N Morganti Lionello 1 ITA 1719 Â½ - Â½

11 19 2N Copiello Alessandro 1 ITA 1700   |  35 3N Solomon Eleonora 1 ITA 1516 1 - 0

12 31 3N La Posta Clelia Sofia1 ITA 1569   |  38 NC Bortignon Manuel 1 ITA 1460 0 - 1

13 13 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1741   |  39 3N Ene Riccardo 1 ITA 1460 Â½ - Â½

14 29 2N Steffenato Alberto 0.5 ITA 1603   |  18 2N Pallini Tommaso 0.5 ITA 1703 0 - 1

15 23 2N Maranon Boscolo Leonardo0.5 ITA 1648   |  28 2N Lorenzi Giuseppe 0.5 ITA 1611 1 - 0

16 24 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1641   |  40 NC Steffenato Francesco 0.5 ITA 1399 Â½ - Â½

17 37 3N Ennio Lorenzo 0.5 ITA 1513   |  25 2N Lorenzi Matteo 0.5 ITA 1627 1 - 0

18 36 3N Canossa Elena 0.5 ITA 1515   |  27 2N Patron Cristobal 0.5 ITA 1612 0 - 1

19 15 2N Fasoli Ernesto 0 ITA 1725   |  22 2N Comisso Antonio 0 ITA 1650 0 - 1

20 21 2N Sorato Matias 0 ITA 1669   |  26 2N Frattin Andrea 0 ITA 1621 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mosca Leonildo 2.5 ITA 1991   |  8 1N Biondi Carlo 2.5 ITA 1816 1 - 0

2 2 CM Celadon Alberto 2.5 ITA 1962   |  10 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1800 1 - 0

3 5 1N Cedriano Mattia 2.5 ITA 1847   |  4 1N Grassi Sebastiano 2.5 ITA 1865 Â½ - Â½

4 7 1N Fanchin Matteo 2.5 ITA 1826   |  6 1N Dalla Vecchia Paolo 2.5 ITA 1846 1 - 0

5 38 NC Bortignon Manuel 2 ITA 1460   |  3 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1877 0 - 1

6 9 CM Velluti Alberto 2 ITA 1810   |  19 2N Copiello Alessandro 2 ITA 1700 1 - 0

7 12 2N Montorfano Carlo 2 ITA 1751   |  11 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1774 Â½ - Â½

8 27 2N Patron Cristobal 1.5 ITA 1612   |  14 2N Scaranaro Martina 1.5 ITA 1738 Â½ - Â½

9 16 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1719   |  30 2N Bissoli Giulio 1.5 ITA 1595 Â½ - Â½

10 33 2N Marchetto Pietro 1.5 ITA 1566   |  17 2N Frascerra Andrea 1.5 ITA 1713 0 - 1

11 18 2N Pallini Tommaso 1.5 ITA 1703   |  34 3N Bellotto Adriano 1.5 ITA 1529 1 - 0

12 20 2N Canossa Riccardo 1.5 ITA 1687   |  37 3N Ennio Lorenzo 1.5 ITA 1513 0 - 1

13 39 3N Ene Riccardo 1.5 ITA 1460   |  23 2N Maranon Boscolo Leonardo1.5 ITA 1648 1 - 0

14 40 NC Steffenato Francesco 1 ITA 1399   |  13 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1741 0 - 1

15 22 2N Comisso Antonio 1 ITA 1650   |  31 3N La Posta Clelia Sofia1 ITA 1569 Â½ - Â½

16 35 3N Solomon Eleonora 1 ITA 1516   |  24 CM Rossi Gianni 1 ITA 1641 0 - 1

17 26 2N Frattin Andrea 1 ITA 1621   |  32 3N Cai Shenghui William 1 ITA 1566 0 - 1

18 25 2N Lorenzi Matteo 0.5 ITA 1627   |  29 2N Steffenato Alberto 0.5 ITA 1603 0 - 1

19 28 2N Lorenzi Giuseppe 0.5 ITA 1611   |  36 3N Canossa Elena 0.5 ITA 1515 1 - 0

20 21 2N Sorato Matias 0 ITA 1669   |  15 2N Fasoli Ernesto 0 ITA 1725 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mosca Leonildo 3.5 ITA 1991   |  2 CM Celadon Alberto 3.5 ITA 1962 Â½ - Â½

2 3 CM Giuriato Sergio 3 ITA 1877   |  7 1N Fanchin Matteo 3.5 ITA 1826 0 - 1

3 4 1N Grassi Sebastiano 3 ITA 1865   |  9 CM Velluti Alberto 3 ITA 1810 Â½ - Â½

4 6 1N Dalla Vecchia Paolo 2.5 ITA 1846   |  5 1N Cedriano Mattia 3 ITA 1847 Â½ - Â½

5 17 2N Frascerra Andrea 2.5 ITA 1713   |  8 1N Biondi Carlo 2.5 ITA 1816 Â½ - Â½

6 10 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1800   |  18 2N Pallini Tommaso 2.5 ITA 1703 1 - 0

7 11 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1774   |  39 3N Ene Riccardo 2.5 ITA 1460 Â½ - Â½

8 37 3N Ennio Lorenzo 2.5 ITA 1513   |  12 2N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

9 24 CM Rossi Gianni 2 ITA 1641   |  13 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1741 Â½ - Â½

10 14 2N Scaranaro Martina 2 ITA 1738   |  38 NC Bortignon Manuel 2 ITA 1460 1 - 0

11 32 3N Cai Shenghui William 2 ITA 1566   |  16 1N Morganti Lionello 2 ITA 1719 Â½ - Â½

12 19 2N Copiello Alessandro 2 ITA 1700   |  27 2N Patron Cristobal 2 ITA 1612 1 - 0

13 30 2N Bissoli Giulio 2 ITA 1595   |  20 2N Canossa Riccardo 1.5 ITA 1687 1 - 0

14 29 2N Steffenato Alberto 1.5 ITA 1603   |  22 2N Comisso Antonio 1.5 ITA 1650 1 - 0

15 23 2N Maranon Boscolo Leonardo1.5 ITA 1648   |  33 2N Marchetto Pietro 1.5 ITA 1566 1 - 0

16 31 3N La Posta Clelia Sofia1.5 ITA 1569   |  28 2N Lorenzi Giuseppe 1.5 ITA 1611 1 - 0

17 34 3N Bellotto Adriano 1.5 ITA 1529   |  21 2N Sorato Matias 1 ITA 1669 0 - 1

18 26 2N Frattin Andrea 1 ITA 1621   |  35 3N Solomon Eleonora 1 ITA 1516 0 - 1

19 15 2N Fasoli Ernesto 0 ITA 1725   |  25 2N Lorenzi Matteo 0.5 ITA 1627 0 - 1

20 40 NC Steffenato Francesco 1 ITA 1399   |  0 - F

21 36 3N Canossa Elena 0.5 ITA 1515   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

1 Mosca Leonildo
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2030 Media: 1789.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Sorato Matias ITA 1669 322 0.87 1 1 1

2 B 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 291 0.85 1 2 2

3 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 191 0.75 Â½ 2 2

4 B 8 1N Biondi Carlo ITA 1816 175 0.73 1 3 3

5 B 2 CM Celadon Alberto ITA 1962 29 0.54 Â½ 3 3

3.74 3 3

2 Celadon Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2095 Media: 1759.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Comisso Antonio ITA 1650 312 0.86 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 367 0.9 1 2 2

4 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 162 0.71 1 3 3

5 N 1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 -29 0.46 Â½ 3 3

2.93 3 3

3 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1672 Media: 1671.25 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648 229 0.79 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Montorfano Carlo ITA 1751 126 0.67 Â½ 0 1

4 N 38 NC Bortignon Manuel ITA 1460 417 0.92 1 1 2

5 B 7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 51 0.57 0 1 2

2.95 1 2

4 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1915 Media: 1765.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 238 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Morganti Lionello ITA 1719 146 0.7 1 2 2

3 B 7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 39 0.55 Â½ 2 2

4 N 5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 18 0.53 Â½ 2 2

5 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1810 55 0.58 Â½ 2 2

3.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

5 Cedriano Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1882 Media: 1733.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Frattin Andrea ITA 1621 226 0.79 1 1 1

2 B 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 252 0.81 Â½ 1 1

3 N 14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 109 0.65 1 2 2

4 B 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 -18 0.47 Â½ 2 2

5 N 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 1 0.5 Â½ 2 2

3.22 2 2

6 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1809 Media: 1737.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Patron Cristobal ITA 1612 234 0.79 1 1 1

2 N 20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 159 0.71 Â½ 1 1

3 B 17 2N Frascerra Andrea ITA 1713 133 0.68 1 2 2

4 N 7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 20 0.53 0 2 2

5 B 5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 -1 0.5 Â½ 2 2

3.21 2 2

7 Fanchin Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2119 Media: 1753.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 215 0.77 1 1 1

2 B 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566 260 0.82 1 2 2

3 N 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 -39 0.45 Â½ 2 2

4 B 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 -20 0.47 1 3 3

5 N 3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 -51 0.43 1 4 4

2.94 4 4

8 Biondi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1784 Media: 1712.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 213 0.77 1 1 1

2 N 33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 250 0.81 Â½ 1 1

3 B 20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 129 0.67 1 2 2

4 N 1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 -175 0.27 0 2 2

5 N 17 2N Frascerra Andrea ITA 1713 103 0.64 Â½ 2 2

3.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

9 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1824 Media: 1674.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 215 0.77 0 0 0

2 B 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648 162 0.71 1 1 1

3 N 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566 244 0.8 1 2 2

4 B 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 110 0.65 1 3 3

5 N 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 -55 0.42 Â½ 3 3

3.35 3 3

10 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1898 Media: 1748.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 231 0.79 1 1 1

2 N 35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 284 0.84 1 2 2

3 B 1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 -191 0.25 Â½ 2 2

4 N 2 CM Celadon Alberto ITA 1962 -162 0.29 0 2 2

5 B 18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 97 0.63 1 3 3

2.8 3 3

11 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1665 Media: 1592.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566 208 0.77 0 0 0

2 B 26 2N Frattin Andrea ITA 1621 153 0.7 1 1 1

3 B 33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 208 0.77 1 2 2

4 N 12 2N Montorfano Carlo ITA 1751 23 0.53 Â½ 2 2

5 B 39 3N Ene Riccardo ITA 1460 314 0.86 Â½ 2 2

3.63 2 2

12 Montorfano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1797 Media: 1701.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1641 110 0.65 1 1 1

3 N 3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 -23 0.47 Â½ 1 1

5 N 37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 238 0.8 Â½ 1 1

2.25 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

13 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1576 Media: 1535.60 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 175 0.73 0 0 0

2 N 27 2N Patron Cristobal ITA 1612 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 39 3N Ene Riccardo ITA 1460 281 0.84 Â½ 0 0

4 N 40 NC Steffenato Francesco ITA 1399 1 0 1

5 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1641 100 0.64 Â½ 0 1

2.88 0 1

14 Scaranaro Martina
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1707 Media: 1612.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 209 0.77 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 -109 0.35 0 1 1

4 N 27 2N Patron Cristobal ITA 1612 126 0.67 Â½ 1 1

5 B 38 NC Bortignon Manuel ITA 1460 278 0.83 1 2 2

2.62 2 2

15 Fasoli Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 872 Media: 1606.20 W-We: -3.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 209 0.77 0 0 0

2 N 31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 156 0.71 0 0 0

3 B 22 2N Comisso Antonio ITA 1650 75 0.6 0 0 0

4 N 21 2N Sorato Matias ITA 1669 56 0.58 0 0 0

5 B 25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 98 0.63 0 0 0

3.29 0 0

16 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1614 Media: 1614.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Canossa Elena ITA 1515 204 0.76 1 1 1

2 B 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 -146 0.3 0 1 1

3 N 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 190 0.75 Â½ 1 1

4 B 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 124 0.67 Â½ 1 1

5 N 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566 153 0.7 Â½ 1 1

3.18 1 1

FSI - 4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B) - Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - B (2409015B)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

17 Frascerra Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1781 Media: 1685.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 200 0.76 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 -133 0.32 0 1 1

4 N 33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 147 0.7 1 2 2

5 B 8 1N Biondi Carlo ITA 1816 -103 0.36 Â½ 2 2

2.14 2 2

18 Pallini Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1601 Media: 1600.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Bortignon Manuel ITA 1460 243 0.8 0 0 0

2 B 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 100 0.64 1 1 1

4 B 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 174 0.73 1 2 2

5 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 -97 0.37 0 2 2

3.17 2 2

19 Copiello Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1750 Media: 1677.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Ene Riccardo ITA 1460 240 0.8 1 1 1

2 N 1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 -291 0.15 0 1 1

3 B 35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 184 0.74 1 2 2

4 N 9 CM Velluti Alberto ITA 1810 -110 0.35 0 2 2

5 B 27 2N Patron Cristobal ITA 1612 88 0.62 1 3 3

2.66 3 3

20 Canossa Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1525 Media: 1633.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Steffenato Francesco ITA 1399 1 0 1

2 B 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 -159 0.29 Â½ 0 1

3 N 8 1N Biondi Carlo ITA 1816 -129 0.33 0 0 1

4 B 37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 174 0.73 0 0 1

5 N 30 2N Bissoli Giulio ITA 1595 92 0.63 0 0 1

1.98 0 1
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21 Sorato Matias
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1594 Media: 1665.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mosca Leonildo ITA 1991 -322 0.13 0 0 0

2 N 39 3N Ene Riccardo ITA 1460 209 0.77 0 0 0

3 B 26 2N Frattin Andrea ITA 1621 48 0.57 0 0 0

4 B 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 -56 0.42 1 1 1

5 N 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 140 0.69 1 2 2

2.58 2 2

22 Comisso Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1529 Media: 1677.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Celadon Alberto ITA 1962 -312 0.14 0 0 0

2 B 34 3N Bellotto Adriano ITA 1529 121 0.66 0 0 0

3 N 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 -75 0.4 1 1 1

4 B 31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 81 0.61 Â½ 1 1

5 N 29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 47 0.57 0 1 1

2.38 1 1

23 Maranon Boscolo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1665 Media: 1664.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 9 CM Velluti Alberto ITA 1810 -162 0.29 0 0 0

3 B 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 37 0.55 1 1 1

4 N 39 3N Ene Riccardo ITA 1460 188 0.74 0 1 1

5 B 33 2N Marchetto Pietro ITA 1566 82 0.61 1 2 2

2.4 2 2

24 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1652 Media: 1601.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 2N Montorfano Carlo ITA 1751 -110 0.35 0 0 0

3 B 40 NC Steffenato Francesco ITA 1399 Â½ 0 0

4 N 35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 125 0.67 1 1 1

5 B 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 -100 0.36 Â½ 1 1

1.38 1 1
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25 Lorenzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1496 Media: 1644.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Grassi Sebastiano ITA 1865 -238 0.2 0 0 0

2 B 36 3N Canossa Elena ITA 1515 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 37 3N Ennio Lorenzo ITA 1513 114 0.66 0 0 0

4 B 29 2N Steffenato Alberto ITA 1603 24 0.53 0 0 0

5 N 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 -98 0.37 1 1 1

2.41 1 1

26 Frattin Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1435 Media: 1674.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 -226 0.21 0 0 0

2 N 11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 -153 0.3 0 0 0

3 N 21 2N Sorato Matias ITA 1669 -48 0.43 1 1 1

4 B 32 3N Cai Shenghui William ITA 1566 55 0.58 0 1 1

5 B 35 3N Solomon Eleonora ITA 1516 105 0.64 0 1 1

2.16 1 1

27 Patron Cristobal
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1636 Media: 1708.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1846 -234 0.21 0 0 0

2 B 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 36 3N Canossa Elena ITA 1515 97 0.63 1 1 1

4 B 14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 -126 0.33 Â½ 1 1

5 N 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 -88 0.38 0 1 1

1.88 1 1

28 Lorenzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1504 Media: 1652.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 -215 0.23 0 0 0

2 N 18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648 -37 0.45 0 0 0

4 B 36 3N Canossa Elena ITA 1515 96 0.63 1 1 1

5 N 31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 42 0.56 0 1 1

2.24 1 1
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29 Steffenato Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1699 Media: 1699.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Biondi Carlo ITA 1816 -213 0.23 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 -100 0.36 0 0 0

4 N 25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 -24 0.47 1 1 1

5 B 22 2N Comisso Antonio ITA 1650 -47 0.43 1 2 2

1.49 2 2

30 Bissoli Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1877 Media: 1805.00 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1810 -215 0.23 1 1 1

2 N 5 1N Cedriano Mattia ITA 1847 -252 0.19 Â½ 1 1

3 B 2 CM Celadon Alberto ITA 1962 -367 0.1 0 1 1

4 N 16 1N Morganti Lionello ITA 1719 -124 0.33 Â½ 1 1

5 B 20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 -92 0.37 1 2 2

1.22 2 2

31 La Posta Clelia Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1650 Media: 1649.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 -231 0.21 0 0 0

2 B 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 -156 0.29 1 1 1

3 B 38 NC Bortignon Manuel ITA 1460 109 0.65 0 1 1

4 N 22 2N Comisso Antonio ITA 1650 -81 0.39 Â½ 1 1

5 B 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 -42 0.44 1 2 2

1.98 2 2

32 Cai Shenghui William
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1750 Media: 1750.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 -208 0.23 1 1 1

2 N 7 1N Fanchin Matteo ITA 1826 -260 0.18 0 1 1

3 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1810 -244 0.2 0 1 1

4 N 26 2N Frattin Andrea ITA 1621 -55 0.42 1 2 2

5 B 16 1N Morganti Lionello ITA 1719 -153 0.3 Â½ 2 2

1.33 2 2
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33 Marchetto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1590 Media: 1738.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 -175 0.27 1 1 1

2 B 8 1N Biondi Carlo ITA 1816 -250 0.19 Â½ 1 1

3 N 11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 -208 0.23 0 1 1

4 B 17 2N Frascerra Andrea ITA 1713 -147 0.3 0 1 1

5 N 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648 -82 0.39 0 1 1

1.38 1 1

34 Bellotto Adriano
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1547 Media: 1695.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 -209 0.23 0 0 0

2 N 22 2N Comisso Antonio ITA 1650 -121 0.34 1 1 1

3 B 16 1N Morganti Lionello ITA 1719 -190 0.25 Â½ 1 1

4 N 18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 -174 0.27 0 1 1

5 B 21 2N Sorato Matias ITA 1669 -140 0.31 0 1 1

1.4 1 1

35 Solomon Eleonora
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1626 Media: 1697.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fasoli Ernesto ITA 1725 -209 0.23 1 1 1

2 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1800 -284 0.16 0 1 1

3 N 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 -184 0.26 0 1 1

4 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1641 -125 0.33 0 1 1

5 N 26 2N Frattin Andrea ITA 1621 -105 0.36 1 2 2

1.34 2 2

36 Canossa Elena
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1321 Media: 1642.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Morganti Lionello ITA 1719 -204 0.24 0 0 0

2 N 25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 27 2N Patron Cristobal ITA 1612 -97 0.37 0 0 0

4 N 28 2N Lorenzi Giuseppe ITA 1611 -96 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1
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37 Ennio Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1790 Media: 1694.50 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Frascerra Andrea ITA 1713 -200 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 25 2N Lorenzi Matteo ITA 1627 -114 0.34 1 1 1

4 N 20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 -174 0.27 1 2 2

5 B 12 2N Montorfano Carlo ITA 1751 -238 0.2 Â½ 2 2

1.05 2 2

38 Bortignon Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1722 Media: 1721.75 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pallini Tommaso ITA 1703 -243 0.2 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 31 3N La Posta Clelia Sofia ITA 1569 -109 0.35 1 2 2

4 B 3 CM Giuriato Sergio ITA 1877 -417 0.08 0 2 2

5 N 14 2N Scaranaro Martina ITA 1738 -278 0.17 0 2 2

0.8 2 2

39 Ene Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1779 Media: 1706.40 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Copiello Alessandro ITA 1700 -240 0.2 0 0 0

2 B 21 2N Sorato Matias ITA 1669 -209 0.23 1 1 1

3 N 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 -281 0.16 Â½ 1 1

4 B 23 2N Maranon Boscolo Leonardo ITA 1648 -188 0.26 1 2 2

5 N 11 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1774 -314 0.14 Â½ 2 2

0.99 2 2

40 Steffenato Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1289 Media: 1689.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Canossa Riccardo ITA 1687 -288 0.16 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1641 -242 0.2 Â½ 0 0

4 B 13 1N Fiscato Claudio ITA 1741 -342 0.12 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

40 NC Steffenato FrancescoITA 3 0.5 1689 1416 1399 2009 M 179637
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